01.03.2025
05.04.2025
24.05.2025
02.07.2025
12.08.2025
29.8.-5.9.2025
27.09.2025
06.12.2025
10.01.2026
07.03.2026

feuerwehr Bo 7
3\)96ﬂd gegr. 2.3.91 ms Sa %

Dienstplan 2025/2026

Monat Alle Gruppen
18:00 — 20:00 Uhr

Marz 12.03.2025 | 26.03.2025
April 09.04.2025

Mai 07.05. 21.05.
Juni 04.06. 18.06.
Juli 02.07. 16.07.
August Sommerferien
September 17.09.

Oktober 01.10 .15.10
November 12.11. | 26.11.
Dezember Winterpause
Januar Winterpause

Februar 11.02.2026 | 25.02.2026

Jahreshauptversammlung

Sammelaktion in Ahrenshoft, Bohmstedt, Drelsdorf

Kreispokal in Husum

Aufnahme neuer Mitglieder

Uben mit den Freiwilligen Feuerwehren

Jubildumszeltlager in Hattstedt

Grof3iibung in Bohmstedt

Weihnachtsfeier/Jahresabschlussfest

Tannenbdaume einsammeln in Ahrenshoft, Bohmstedt und Drelsdorf

Jahreshauptversammlung

Zu den Ubungsabenden bitte IMMER im vollstindigen Ubungsanzug erscheinen
(JF Helm, JF Handschuhe, festes Schuhwerk, JF Latzhose, JF Blouson, JF Parka)

Entschuldigungen nur direkt bei den Betreuern und NICHT uber die WhatsApp Gruppe!



