





Dienstplan 2025/2026

Monat	Alle Gruppen 18:00 – 20:00 Uhr	
März	12.03.2025	26.03.2025
April	09.04.2025	
Mai	07.05.	21.05.
Juni	04.06.	18.06.
Juli	02.07.	16.07.
August	Sommerferien	
September	17.09.	
Oktober	01.10	. 15.10
November	12.11.	26.11.
Dezember	Winterpause	
Januar	Winterpause	
Februar	11.02.2026	25.02.2026

01.03.2025	Jahreshauptversammlung
05.04.2025	Sammelaktion in Ahrenshöft, Bohmstedt, Drelsdorf
24.05.2025	Kreispokal in Husum
02.07.2025	Aufnahme neuer Mitglieder
12.08.2025	Üben mit den Freiwilligen Feuerwehren
29.8. – 5.9.2025	Jubiläumszeltlager in Hattstedt
27.09.2025	Großübung in Bohmstedt
06.12.2025	Weihnachtsfeier/Jahresabschlussfest
10.01.2026	Tannenbäume einsammeln in Ahrenshöft, Bohmstedt und Drelsdorf
07.03.2026	Jahreshauptversammlung

Zu den Übungsabenden bitte <u>IMMER</u> im vollständigen Übungsanzug erscheinen (JF Helm, JF Handschuhe, festes Schuhwerk, JF Latzhose, JF Blouson, JF Parka)

Entschuldigungen nur direkt bei den Betreuern und **NICHT** über die WhatsApp Gruppe!